Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Peritiba torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, cujo processamento e julgamento darão na forma da Lei Federal n. 14.133/2021.
Processo de Licitação n. 124/2024 e Credenciamento Universal n. 04/2024.
Objeto: O objeto deste edital é o credenciamento para contratação de emissora de rádio com difusão FM e com abrangência em todo o território do Município de Peritiba, para divulgação de publicidade de informativos, dos atos, programas, obras, serviços, avisos, notícias, matérias, roteiros e campanhas de interesse do Município de Peritiba, conforme especificações constantes no Anexo “I” e “II” do edital.

Peritiba SC., 26 de abril de 2024.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal